2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 ноября 2019                              с. Александровка			                        № 161

О принятии в первом чтении проекта решения муниципального комитета
Александровского сельского поселения  «О бюджете Александровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Александровского сельского поселения, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18 октября 2012 года № 49, рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики Александровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, представленный администрацией Александровского сельского поселения проект решения «О бюджете Александровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»  муниципальный комитет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О бюджете Александровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в первом чтении (прилагается).
2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:
   1) общий объем доходов бюджета поселения – в сумме 6488,753 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году в сумме 2340,753 тыс. рублей;
 2) общий объем расходов бюджета поселения – в сумме 6488,753 тыс. рублей.
3) дефицит бюджета на  2020  год не предусматривается.
     3.Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2021 год и 2022 год:
     1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
на 2021 год – в сумме 4504,315 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году в сумме 142,315 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 3677,315  тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в 2022 году в сумме 142,315 тыс. рублей;
     2)общий объем расходов бюджета поселения на 2021 год в сумме 4504,315 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 110,00 тыс. рублей;
     3)общий объем расходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 3677,315 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 177,00 тыс. рублей;
   4) дефицит  бюджета на 2021 и 2022  года не предусматривается.
 4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.

Глава Александровского сельского поселения                                      А. А. Архипов